产品规格型录
MK25是一款体型紧致且内置控制板的推杆，提供最大至2500N的推力。 其铝合金壳体具有高防护等
级，非常适合在恶劣和苛刻的环境中使用。 有多种控制选项可供选择，以满足用户的应用。 MK25是
农业、建筑和工业自动化等应用的有利选择。
推杆
MK25
2

20
备注：请确保对未使用的线芯做好绝缘防护，以免损坏推杆的内部电路。
型号编码
使用条款
用户应对MOTECK产品的适用性负责，MOTECK网站上列出的产品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留终止销售或删除网站上显示或列在其目录中的任何产品的权利。
©2025 Jun. MOTECK. MO-T-0413  Version: 1.0
输入电压 12：12V DC
24：24V DC
- 5 5 0 0 0 2100 D0L--A0-MK25- M3A24 -
电机&丝杆型式
M3A：7000rpm/ 3mm导程/ 公制梯形牙丝杆 (1)
M6A：7000rpm/ 6mm导程/ 公制梯形牙丝杆
M9A：7000rpm/ 9mm导程/ 公制梯形牙丝杆
MCA：7000rpm/ 12mm导程/ 公制梯形牙丝杆
齿比代码 A0：100:1
行程 XXX：020~300mm
控制选项
D0L
DHL
DAL
DBL
S0L
SHL
SAL
SBL
SYL
J00
：传统DC控制方式 + EoS
：传统DC控制方式 + 双霍尔传感器(NPN) + EoS
：传统DC控制方式 + Hall-POT 0~10V + EoS
：传统DC控制方式 + Hall-POT 0.5~4.5V + EoS
：低电流信号控制 + EoS
：低电流信号控制 + 双霍尔传感器(NPN) + EoS
：低电流信号控制 + Hall-POT output 0~10V + EoS
：低电流信号控制 + Hall-POT output 0.5~4.5V + EoS
：同步控制
：J1939 CAN bus 控制平台
保留码
保留码
0
0
固定端角度
(请阅第8页)
0：0° (标准)
9：90°
(前后固定端同一角度)
出线长
(请阅第8页)
2：750mm 直线
5：1500mm 直线
7：3000mm 直线
5, 6, 7, 8前固定端
(请阅第7页)